
Z obsahu čísla 14/2015
Doutník:
Ruční 

alchymie v listech
Ještě než 
Kennedy 
uvalí na Kubu 
obchodní 
embargo, nechá si přivézt 
1 200 doutníků.

Kdo zachránil 
Monu Lisu 
před nacisty?
Konvoj 203 vozidel 
odvezl z Louvru 
1 862 dřevěných ■U' 
beden s uměleckými díly.

4x hrůzné 
sirotčince
4CE v irském 
iw1 domově zemře 

za 35 let 796 dětí. 
Naházejí je do septiku.

Boříme mýty 
o mléku
Je lepší čerstvé, 
nebo trvanlivé?

22

Pohřbili 
královnu 

s obětovaným 
milencem?
Jihokorejská hrobka 
z přelomu 5. a 6. století 
je plná tajemství.

Keith Haring: 
Homosexuál 
s talentem Bďt 
od boha WW
Maluje na reklamní 
plochy v newyorské pod- 
zemce i na lidská těla.

Ě%£* Prokletí 
ЛЧЭ letů 191
Při nejsmrtelnější nehodě 
v USA zemře 273 lidí. 
Tipnete si, jaké měl let 
označení?

5 sebevrahů 
mezi 
vesmírnými 
sondami
Jedna ze sond má 
za úkol nabourat 
do povrchu Měsíce.

44 6iMistr Jan 
Hus: Před 
600 lety neodvolal
Před smrtí údajně 
kacířského kněze 
ponižujícím způsobem 
odsvětí.


